Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

1,718 44 
0.00 
0.00 

1.312.50

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,205.20 
720.52 

6,484 68 
3.030.94

Total 9,515 62

NUEVE MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS 62/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
l-IFcVamCsFOvje1l5hAR8FOvq6FsO«IZYulXPIa»S6BB7G8L9LI3l4gwdwzx8.ITGa7,ApJhBI9cLh6J2erpLMfB|gfikalWscTl *vna9*GMpsKlnmmfLp1IZS0VZ.'e6Fti2zHokKG2KGl3sZ8qQsALMyMyJJCfifz5cUQcpMMIpjVSJrzg